lum præueniēdo disposuit, quōd si heres intra pubertatem decederet prædicta quantitas vigintimille solidorum cum residuo hereditatis vniretur. Ita quod in hoc casu vniuersa hereditas per fidei commissum ad substitutos perueniret, hanc intelligentiam tam ex litera, quam ex mente testatoris verissimam atque omnino amplectendam iudicamus eademque circa dispositionem paternam habuisse Valerium filium ex eius testamento manifeste aparet, vnde cum dictus Valerius tantum potuisset de quantitate vigintimille solidorum, quæ iam est comprehēsa in propositione Dominici Varon, & Elisabetis Cornoça pro legato eidem relicto, & in propositione Hieronymæ Monçon tanquam ius habentis a dicto Doctore Monçon herede Valerij, mediante supradicta hipoteca, ideo propositio dicti Doctoris Monçon heredis omnino reijcitur, recipitur oblata a dicto Petro Valaguer vocato per fidei commissum modo supradicto, reijcitur etiam ex supradictis præpositio Abbatissæ monialium, & Conuentus Sanctæ Catherine, & Elisabetis Ioannæ Quintana Religiosæ dicti Cōuentus, principalium Petri Hieronymi Passamar procuratoris respectu medietatis bonorum dicti Doctoris Dominici Quintana, respectu autem pactis Engratiæ Buil eius vxoris, quia eam obtulerunt virtute successionis ab intestato prædictæ Engratiæ Buil, constat autem testamentum condidisse ex quo successio ab intestato excluditur aliæ propositiones reijciuntur, & repeluntur, quia non probarunt, nec publicatunt & aliās, Aten. Cont.

SI. G. **X** num mei Iosephi Iubero Scribe mandati sue Maiestatis ac Casaraugustæ domiciliati, autoritateque Regia per totam terram, & Dominationem Domini nostri Regis publici Not. qui huiusmodi vota, & opiniones à registro, siue libro Regij Consilij Civilis de anno supradicto, ubi continuata existunt extraxi, et cum eo bene, & legalitir comprobauit in quorum fidem, hoc meo solito signo signauit: **X** Constat de enmendatis ubi legitur, ij, etur.